Instrukcja obs³ugi i lista czêœci zamiennych
OptiMatic-2
Automatyczny System Proszkowy
PL
OptiMatic-2
OptiMatic-2
Spis treœci
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Schemat blokowy: P³yta g³ówna zasilaj¹ca do jednostki OptiTronic
Lista czêœci zamiennych
            Sposób zamawiania czêœci
            OptiMatic-2 Szafa steruj¹ca
            Regulator ciœnienia / Filtr
            OptiMatic-2 - P³yta pod³¹czeniowa (komplet)
            P³yta g³ówna zasilaj¹ca
            Z³¹cze cyfrowe CD 02
            OptiMatic-2 Przetwornik czêstotliwoœci
            OptiMatic-2 Tylna œciana kabiny  komplet
            OptiMatic-2 P³yta monta¿owa
  1
  1
  1
  2
  3
  3
  3
  4
  4
  5
  5
  6
  7
  8
  9
  9
10
12
13
14
15
16
17
18
OptiMatic-2
OptiMatic-2                                                                                                                                              1
AUTOMATYCZNY SYSTEM PROSZKOWY OPTIMATIC-2
1. Zakres Stosowania
Automatyczny System Proszkowy OptiMatic-2 wraz z automatycznym pistoletem proszkowym PG 2-A zosta³
zaprojektowany specjalnie, aby sprostaæ najwy¿szym wymaganiom na automatycznych liniach produkcyjnych w
malarniach proszkowych. System zapewnia wysokie bezpieczeñstwo pracy dla u¿ytkownika. Elastyczna struktura
modu³owa systemu OptiMatic-2 pozwala na przystosowanie siê do ka¿dych zmian w instalacji.
Po³¹czenia
Zasilanie
Manipulator
Modu³y
kontroli
Zbiornik na farbê proszkow¹
z sond¹ poziomu proszku
Manipulator Pistolety
Rysunek 1
2. Zakres dostawy
Zakres dostawy jest uzale¿niony od liczby i uk³adu podzespo³ów (patrz powy¿ej).
Szczególnie wa¿ne jest postêpowanie zgodnie ze wskazówkami monta¿owymi zawartymi w dalszej czêœci oraz
instrukcjami obs³ugi do³¹czonymi do ka¿dej jednostki steruj¹cej podczas uruchamiania i obs³ugi systemu
OptiMatic-2.
2                                                                                                                                              OptiMatic-2
OptiGun
PG 2-A(X)
PG 2-AE Emalia
OptiMaster                 Sterownik G³ówny (do zbiorników z fluidyzacj¹)
OptiTronic       Jednostka steruj¹ca prac¹ pistoletu
OptiMove       Sterownik Manipulatora
OptiPlus-A2       Sterowanie Pneumatyk¹ / Fluidyzacj¹
OptiPlus-C1       Sterowanie Odmuchu Przewodów (pojedynczo)
OptiPlus-C2       Sterowanie Odmuchu Przewodów (grupowo)
OptiPlus-P1       Sterowanie Œwie¿ym Proszkiem
PI 3-V       Pompa In¿ektorowa z pionowymi z³¹czami
PI 3-H       Pompa In¿ektorowa z poziomymi z³¹czami
PI 4-V       Pompa In¿ektorowa z pionowymi z³¹czami tak¿e
                     dla powietrza odmuchowego
EI 1-V       Pompa In¿ektorowa do Emalii z pionowymi